UBND HUYỆN CÁT HẢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT

V/v báo cáo số liệu con CBNGNLĐ vượt khó,

học giỏi năm học 2022-2023

Cát Hải, ngày         tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, TH và THCS, Trung học cơ sở

Căn cứ Công văn số 12/CĐN ngày 04/8/2023 của Công đoàn ngành giáo

dục Hải Phòng về việc báo cáo số liệu con CBNGNLĐ vượt khó, học giỏi năm

học 2022-2023;

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường Mầm non, Tiểu học, Tiểu

học và Trung học cơ sở, Trung học cơ sở rà soát, tổng hợp số liệu và báo cáo

như sau:

1. Đối tượng: Là con của CBNGNLĐ đang công tác tại các trường Mầm

non, Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở, Trung học cơ sở.

2. Tiêu chí: Có thành tích xuất sắc trong học tập và có hoàn cảnh đặc biệt

khó khăn đảm bảo cả 02 tiêu chuẩn sau:

- Có hoàn cảnh gia đình khó khăn: Bản thân các cháu ốm đau, bệnh tật,

sức khỏe yếu; hoặc có cha (mẹ) bị bệnh hiểm nghèo; hoặc có cha (mẹ) bị tai nạn

lao động hay tai nạn rủi ro, mất sức lao động từ 61% trở lên; hoặc gia đình thuộc

diện hộ nghèo của địa phương.

- Thành tích học tập: Học lực Giỏi, Hạnh kiểm Tốt và đạt giải trong kỳ

thi học sinh giỏi các môn văn hóa hoặc năng khiếu cấp huyện trở lên trong năm

học 2022-2023.

Đề nghị các đơn vị rà soát và tổng hợp danh sách (theo mẫu đính kèm) gửi

về Phòng Giáo dục và Đào tạo (người nhận: Đồng chí Đoàn Ánh Tuyết, Chuyên

viên phòng Giáo dục và Đào tạo) trước 16h00’ ngày 10/8/2023.

Giao đồng chí Đoàn Ánh Tuyết, chuyên viên tổng hợp, gửi danh sách về

Công đoàn ngành giáo dục Hải Phòng trước ngày 12/8/2023 theo hướng dẫn tại

Công văn số 12/CĐN ngày 04/8/2023.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo để các đơn vị, cá nhân có liên quan

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Tô Thị Khâm

Mẫu danh sách con cán bộ, nhà giáo, người lao động đạt vượt khó học giỏi năm học 2022-2023

(Kèm theo Công văn số            /PGDĐT ngày        /8/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo)

TÊN ĐƠN VỊ: ………………………………

DANH SÁCH CON CÁN BỘ, NHÀ GIÁO, NGƯỜI LAO ĐỘNG VƯỢT KHÓ, HỌC GIỎI NĂM HỌC 2022-2023

TT Huyện

CBNGNLĐ có con vượt

khó, học giỏi
Con CBNGNLĐ vượt khó, học giỏi năm học 2022-2023

Điện thoại

liên hệ

Ghi

chú Họ và

tên Bố,

Mẹ

Chức

vụ
Trường

Họ và

tên học

sinh

Lớp Trường Học lực

Thành

tích đạt

được

Hoàn cảnh gia

đình

1 Cát Hải
Lê Thị

A

Giáo

viên

Trường

MN

Sơn Ca

Phạm

Văn C
9A2

THCS

thị

trấn…

Giỏi

Giải Ba

môn

Văn

cấp

thành

phố

Sức khỏe bản

thân và người

thân (nếu có),

điều kiện về

kinh tế

0912345xxx

2

 Cát Hải, ngày      tháng 8 năm 2023

HIỆU TRƯỞNG

		2023-08-09T15:04:58+0700
	Việt Nam
	Tô Thị Khâm <tothikham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-09T15:26:37+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-09T15:26:41+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-09T15:26:41+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-09T15:26:41+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-09T15:26:42+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!